



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10012023-241835
CG-DL-E-10012023-241835

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2
PART I—Section 2

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2]

नई दिल्ली, मंगलवार, जनवरी 10, 2023/पौष 20, 1944

No. 2]

NEW DELHI, TUESDAY, JANUARY 10, 2023/PAUSHA 20, 1944

विधि और न्याय मंत्रालय

(विधि कार्य विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 जनवरी, 2023

फा. सं. जे -11013/2/2022-न्यायिक.—राष्ट्रपति, भारत के अपर महासॉलिसिटर (दक्षिणी क्षेत्र), कर्नाटक उच्च न्यायालय, बेंगलुरु, श्री आर. शंकरनारायणन को दिनांक 18 दिसम्बर, 2022 से छह महीने के लिए अथवा जब तक अपर महासॉलिसिटर की स्थाई नियुक्ति न हो अथवा अगले आदेश तक, जो भी पहले हो, भारत के अपर महासॉलिसिटर, कर्नाटक उच्च न्यायालय, बेंगलुरु का अस्थायी रूप से प्रभारी नियुक्त करते हैं।

विजय कुमार शर्मा, संयुक्त सचिव और विधिक सलाहकार

MINISTRY OF LAW AND JUSTICE

(Department of Legal Affairs)

NOTIFICATION

New Delhi, the 6th January, 2023

F. No. J-11013/2/2022-Judicial.—The President is pleased to assign temporary charge of Additional Solicitor General of India for High Court of Karnataka at Bengaluru to Additional Solicitor General of India (Southern Zone), Shri R. Sankarnarayanan, for a period of six months with effect from 18th December, 2022 or till the appointment of regular Additional Solicitor General of India for High Court of Karnataka at Bengaluru, or until further orders, whichever is the earliest.

VIJAY KUMAR SHARMA, Jt. Secy. & Legal Adviser